お客様各位

2024年 02月 02日

ジェットグラフ株式会社

ILFORD BW製品 SINGLE USE CAMERA 価格改定及び、一部タイプ変更のご案内

拝啓 貴社、ますますご清栄のことお慶び申し上げます。

平素は、ILFORD BW製品をご愛用頂き、誠にありがとうございます。

さて、昨今の世界情勢による原材料費の高騰の影響を受け、下記アイテムの現行価格での販売が困難な状況となりま

した。つきましては、誠に不本意ではございますが、価格の改定を行わせていただきます。お客様には、ご不便をおか

けしますが、諸事情ご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

また、一部商品にてタイプ変更がございますので、合わせてご案内いたします。

今後とも、ILFORD BW製品の変わらぬご愛顧を、宜しくお願い申し上げます。

            敬具

記

《対象商品》

ILFORD HP5 PLUS SINGLE USE CAMERA

ILFORD XP2 SUPER SINGLE USE CAMERA

《価格改定率》

標準価格 各 約 20％値上

《価格改定時期》

2024 年 2月末頃の切り替わりが予想されます

※現在庫がなくなり次第、改定となります。

※改定時期は注文状況によって変動いたします。

《タイプ変更》

ILFORD XP2 SUPER SINGLE USE CAMERA は、弊社の現在庫品が終了次第、下記新タイプに変更となります。

【品目名】 ILFORD XP2 SUPER SINGLE USE CAMERA

【JAN コード】 019498174209 （旧製品 JAN コード：019498174193）

【変更点】 梱包箱及び、カメラ外装のデザイン変更

 JAN コードの変更

※仕様・機能に変更はございません。

その他ご不明な点につきましては各担当営業、或いは最寄りの営業所までお問い合わせください。

以上